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PETYCJA W SPRAWIE DOKOŃCZENIA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 3833 

SZYMANÓW- BRONISŁAWÓW W MIEJSCOWOŚCI REGÓW 

My wszyscy niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Regów apelujemy do władz powiatu o 

dokończenie chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 3833 w miejscowości Regów - powiat 

Grodziski. 
W związku z tym, że jest to droga powiatowa - na drodze tej odbywa się bardzo intensywny 

ruch samochodów osobowych i ciężarowych, który stwarza realne zagrożenie dla życia i 

zdrowia pieszych i rowerzystów. Od momentu, kiedy zostały wykopane rowy melioracyjne 

nie mamy nawet pobocza. Zagrożenie jest o tyle duże, że pieszy nie ma jak poruszać się po 

drodze, ponieważ nie ma możliwości ucieczki przed pędzącymi autami. Z każdym rokiem 

wzrasta liczba osób korzystających z drogi. Fakt ten powoduje zwiększenie się ruchu 

samochodowego. Często droga ta staję się objazdem dla kierowców, którzy muszą zjechać z 

autostrady w Grodzisku Mazowieckim czy Wiskitkach. 

Oprócz samochodów codziennie podążają tędy piesi- dorośli oraz dzieci, którzy zmierzają do 

szkoły Podstawowej w Kaskach, sklepu, kościoła a także na przystanek autobusowy, 

rowerzyści, biegacze a także amatorzy nornic-walking. Na drodze w przeszłości 

niejednokrotnie dochodziło do groźnych wypadków, w tym także śmiertelnych. 

Samochody poruszające się po tej drodze jeżdżą z bardzo dużą prędkością co możemy 

zauważyć po ilości mandatów wystawianych na odcinku tej drogi. 

Być może statystyki policyjne nie odzwierciedlają tego problemu, ponieważ nie zawsze 

wszystkie przypadki są zgłaszane na policję. Widoczne są wszędzie ślady gwałtownego 

hamowania. 

Biorąc pod uwagę dotychczasowe zdarzenia a także wyniki przeciwdziałania wypadkom przez 

zobowiązane do tego służby, które przynoszą znikome skutki, nasi mieszkańcy stoją na 

stanowisku, że w zaistniałej sytuacji budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które 

podniesie bezpieczeństwo uczestników drogi. 

Życia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe, jak to się zdarza ostatnio, a każde 

życie uratowane poprzez właściWe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. 

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 

Z poważaniem I 


